
SETTORE UFFICI NOMINATIVI TELFONO FAX INDIRIZZO E-MAIL

SETTORE RAGIONERIA E 

FINANZE

Programmazione bilancio 

e contabilità Responsabile P.O. Rag. Ivana Battistoni O717249283 O717249309 finanze@comune.osimo.an.it

Ufficio spesa e gestione Iva Dott.ssa Antonella Paolella O717249289 O717249309 spesa@comune.osimo.an.it

Ufficio entrate, mutui e 

statistiche Dott. ssa Carmela Ciuffreda O717249292 O717249309 ragioneria@comune.osimo.an.it

Gestione contabilità 

economico patrimoniale, 

mutui  e bilancio 

consolidato Dott.ssa Ilaria Bucchi O717249262 O717249309 entrate@comune.osimo.an.it

Gestione fatture elettroniche 

fornitori e piattaforma Orietta Locatelli O717249255 O717249309 fornitori1@comune.osimo.an.it

Ufficio pagamenti Roberto Ippoliti O717249309 fornitori@comune.osimo.an.it

Economato O717249275 economato@comune.osimo.an.it

C.E.D. Roberto Mancinelli O717249258 ced@comune.osimo.an.ti

Ufficio Personale Rag. Elisabetta Panebianco O717249264 O717249232 panebianco.e@comune.osimo.an.it

Rag. Maria Luisa Strappato O717249210 O717249232 personale@comune.osimo.an.it

SETTORE TRIBUTI Ufficio entrate tributarie Responsabile P.O. Dott. Andrea Molina O717249249 O717249310 tributi@comune.osimo.an.it

Ufficio accertamenti Fabrizio Paoli O717249234 O717249310 tributi1@comune.osimo.an.it

Contenzioso tributario Dott.ssa Chiara Agostinelli O717249315 O717249310 tributi2@comune.osimo.an.it

Imposta Pubblicità e 

Pubbliche Affissioni Silvana Ippoliti O717249293 O717249310 affissioni@comune.osimo.an.it
Lampade votive, frecce 

pubblicitarie e Tosap Dott.ssa Silvia Cortucci O717249242 O717249310 tosap@comune.osimo.an.it

                                                            DIPARTIMENTO DELLE FINANZE
                                                                            DIRIGENTE- Dott.ssa Anna Tiberi
                                                                                                                             Piazza del Comune 1 - Osimo

                                                                                                                        Tel. 0717249300 fax. 0717249306

                                                                                                                    e-mail: anna.tiberi@comune.osimo.an.it
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